
令和３年９月 14日 

各      位 
 

会 社 名  中 日 本 興 業 株 式 会 社 
代表者名  代表取締役社長  服部   徹 
（コード番号 ９６４３  名証第２部） 

問合せ先  執行役員 感動創造支援本部 

            副本部長 加藤 康章                              

（ＴＥＬ ０５２－５５１－０２７４）  
 

 

「ミッドランドシネマ ドーナツ ファクトリー」オープンに伴う 

株主ご優待券のお取扱いに関するお知らせ 

 

 

当社は、「LA BOBINE ガレットカフェ」をリニューアルし、令和３年 10 月１日に「ミッド

ランドシネマ ドーナツ ファクトリー」としてオープンいたします。 

これに伴い、株主ご優待券のお取扱いを下記のとおりとさせていただきますのでお知らせ

いたします。 

皆様には、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

 
１．該当の株主ご優待券 

・令和２年 12月に発行いたしました「株主ご優待券」 

有効期間が、令和３年５月～７月  

（新型コロナウイルス感染症拡大に伴い有効期間を同年 10月末まで延長済） 

・令和３年６月に発行いたしました「株主ご優待券」 

有効期間が、令和３年８月～10月、および 11月～令和４年１月  

 

２．内 容 

株主ご優待券には、「LA BOBINE ガレットカフェ」の名称が記載されておりますが、令

和３年 10 月１日以降は、「LA BOBINE ガレットカフェ」を「ミッドランドシネマ ドーナ

ツ ファクトリー」に読み替えていただきますようお願い申しあげます。 

ご優待につきましては、引き続き従前の内容にてご利用いただけます。 

なお、「ミッドランドシネマ ドーナツ ファクトリー」の住所、電話番号は、「LA 

BOBINE ガレットカフェ」より変更はございません。 

  
以 上 

 


